2 6-61/83 9-9.2

3-34 5-52 2-23 6-61/83

7:73 12-13

85

5-52 86

4-44 84 71

Zeilabstaond Std

10

>
"

100

200
600

8

oS

=

g
Q

Wartungsstellen

1
1.1
12

1.3

_Motor
Wartung nach Herstellervorschrift

Ir thilter
Verstopfungsanzeige wahrend dem Be-
{rieb beachten.Filterelement wechseln,
wenn Verstopfungsanzeige rot

Staubbehdlter reinigen

b1
23

Verleiergelriebe
Feststellbremnse kontrollieren (nachstellen)
Olkonirolle { Kontrollschraube)
Olwechsel

3.1
12
33
34

Vorderachse.
AchsgetriebeOlkontrolle(Kontrollschraube)
Achsgetriebe,Olwechsel
Planetengetriebe,Olkkontrolle (Kontrollschroube)
Pianetengetriebe,Olwechse!

.1
.2
03
.4

Lenkachse
Achsgelriebe,Olkontrolie (Kontrollschroube )
Achsgetriebe,Olwechsel
PlanetengetriebeOkontrolle(Kontrollschroube))
Planetengetriebe, Olwechsel

Position Bezeichnung

Spezifikation

Fullmenge

1 Mot OI-Vin Her stellervor schrift

23 Getriebeol SAE 80
324 Getriebeol SAE 90
34 Getriebeol SAE 90
42%  |Getriebeol SAE Q0
44 ° |Getriebedl SAE 90
73 Hydraulikol

8 Mehrzweckschmierfett

82 Bremsflissigkeit

MIL-L- 2104C

MiL-L- 21058

MIL- L- 21058

MIL-L - 21058

MIL- L - 21058

MIL- L - 21058

HLP-0I nach 1SO-VG 46
mit einem Vi grofier als 180
DIN 51502 K2K

Erstiillung ca 12 Olwechsel ca. 95!

ca 5l

ca 6,51

Je Planetentrieb ca. 1,71
ca 7l

je Planetentrieb ca. 2I.

ca 120!
nach Bedar f
noch Bedarf

A

5.1
652

_Rader und Bereifung_
Luftdruck kontrollieren
Radmuttern kontrollieren

6.1

Gelenkwellen und Kugeldrehverbindung
Befestigung konirollieren

7.1
72
73

_Hydraulikaniagen
Filtereinsgize wechseln
Olkontrolle
Olwechsel

/ Versiopfungs-
anzeige beachten

Zeichenerklorung_

A -erster Olwechsel, bzw. erster Filterwechsel, bzw. erste Kontrolle

O- Kontrolle bzw. abschmieren

@ -Wechsel ber 1000 Betriebsstunden,oder jahriich

¥- Eei Bedarf LS-Getriebeile SAE 90 mit Limited-Slip-Zusétzen verwenden

VORSICHT !

Bei Durchfihrung der Wor-
tungsarbeiten die Unfallver-
hutungsvorschriften beachten

o>
OO0 OO

8.7
82
8.3
8.4
8.9

_Feltschmierstellen
Schaufelaggregat! Arbeitsgerdte
Hydraulikzylinder
Gelenkwellen / Kugeldrehverbindung
Pendelbricke
Auszugachse [Motorhaube
Spurstangenkople

91

9.

_Bremsanlogen
Sichikonlrolle | Funktionsprufung
Flussigkeitsstand prufen! nachfullen






